
UCHWAŁA NR 244/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości położonej w Piasecznie przy 
ul. Kościuszki 5 oznaczonej jako działka o nr ew. 58/2 obręb 20 stanowiącej własność Gminy 

Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. z 2018 r. poz. 2204 ze zmianami), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na oddanie w trybie bezprzetargowym w najem na rzecz dotychczasowego najemcy T-
Mobile Polska S.A. z siedzibą w Warszawie na okres 5 lat części nieruchomości, położonej w Piasecznie 
przy ul. Kościuszki 5 oznaczonej jako działka o nr ewidencyjnym 58/2 obręb 20 stanowiącej własność 
Gminy Piaseczno w celu wykorzystania części powierzchni dachu budynku Urzędu Miasta i Gminy 
Piaseczno dla urządzeń stacji bazowej telefonii komórkowej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 30B97036-0F52-489A-9AD5-5653A255FD44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na wniosek dotychczasowego najemcy T-Mobile Polska S.A. proponuje się przedłużyć

dotychczasową umowę najmu części powierzchni dachu budynku Urzędu Miasta i Gminy

Piaseczno z przeznaczeniem na urządzenia stacji bazowej telefonii komórkowej. Proponuje się

przedłużyć umowę na okres 5 lat.

Id: 30B97036-0F52-489A-9AD5-5653A255FD44. Podpisany Strona 1




